et iterum Rotardo. S. Ermenol. S. Girbalt. Data per manus Eldradi,

sub die mercoris, mense decembrio, annis i regnante Ugone rege.
(An dos :) Scammium Heldini levite in Vetus Canavas.

1810.

CHARTA QUA GIRBERTUS ET UXOR. EJUS BLISMODIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI
VINEAS IN VILLIS MONTENSI ET DUNZIAGO.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2154, n° 385 cop. 14-127; A, m. 146, oxrvi.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit omnibus, presentibus atque
futuris, qualiter ego Girbertus et uxor mea Blismodis donamus Deo
et sanctis apostolis Petro et Paulo, et ad locum Cluniacum, aliquid de
rebus nostris in pago Maticensi, in villa Montensi, hoc est curtilum
unum in dominicatu?, et quicquid ad ipsum cultilum aspicit vel aspi-
cere videtur, quesitum et ad inquirendum. In Dunziaco villa, donamus
similiter vineam unam in dominicatu, (ue terminat a mane terra
Isengardi, a medio die terra Sancti Nicetii, a cercio via publica, a sero
terra Andree cum heris suis. Donamus etiam ac remitimus illam que-
relam quam abebamus adversus Sanctum Petrum de illo curtilo in
Dunziaco, quem Otbertus dedit Sancto Petro; faciantque de is rebus
quicquid facere voluerint. Si quis autem contra hanc donationem ali-
quam litem inferre voluerit, vindicare non valeat. Donamus etiam in
Mont vineam unam que est in cautione* pro tribus solidis usque in
diem solutionis. S. Girberti et uxoris sue Blismodis, qui fieri et fir-
mare rogaverunt. S. Noeri. S. Gotefredi. S. Deodati. S. Ramnaldi.

! Cette phrase ne se trouve pas dans la * [A. indominicatum ici et plus bas. Le
copie de Lambert de Barive, par omission  sensdesdeuxexpressions estdoncle méme.]
sans doule, * G'est sans doute I'abbaye qui avait cetic

* A. Adelelmi. ' hypothéque.
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S. Giraldi. S. Constantini. S. Ildini. S. Adalardi presbiteri. Actum
castro Byrziaco ' publice, regnante Hugone rege anno . Aldebaldus
scripsit.

1811.

:CllAll'l‘A QUA YULFARDUS ET UXOR EJUS ALDEGARDIS DANT IN COMMUTATIONEM
MONASTERIO CLUNIACENSI VINEAM IN VILLA GARSINIAGO.

{ Bibl. nat. cop. 14-128; A, m. 589, ncxx.)

Ego, in Dei nomine, Vulfardus et uxor sua Aldegardis donamus ad
locum Cluniacum, in villa Carsiniaco, vineam unam in scamio; habet
in longo perticas vi1, in uno fronte pertica una et dimidia et in alio
fronte pertica una et pedes nn. Faciant quicquid facere voluerint.
S. Vulfardi et uxoris sue Aldegardis. S. Eiric. S. Vulardi. S. Ansche-
rii. S. Vulferii. Actum Petrona, regnante Hugone anno .

(Au dos :) Vulfardus in villa Carsiniaco.